
 MAGYAR KÖZLÖNY 77. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2021. május 1., szombat

 Tartalomjegyzék

219/2021. (V. 1.) Korm. rendelet A járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. 
(VIII. 30.) Korm. rendelet módosításáról 2890

220/2021. (V. 1.) Korm. rendelet A védettségi igazolással való visszaélés elleni fellépésről 2890

9/2021. (V. 1.) KKM rendelet A védettségi igazolások kölcsönös elfogadásának megállapításáról szóló 
7/2021. (IV. 29.) KKM rendelet módosításáról 2892



2890 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 77. szám 

III. Kormányrendeletek

A Kormány 219/2021. (V. 1.) Korm. rendelete
a járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet 
módosításáról

A Kormány az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 247. § (1b) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet
a) 4. § (1a) bekezdésében a „schengeni térségbe tartozó országban” szövegrész helyébe a „schengeni térségbe 

tartozó országban, a Horvát Köztársaságban” szöveg,
b) 7. § (4a) bekezdésében a „schengeni térségbe tartozó országban” szövegrész helyébe a „schengeni térségbe 

tartozó országban, a Horvát Köztársaságban” szöveg
lép.

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 220/2021. (V. 1.) Korm. rendelete
a védettségi igazolással való visszaélés elleni fellépésről

A Kormány
az Alaptörvény 53. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 51/A. §-ára,
a 3.  § tekintetében az  Alaptörvény 53.  cikk (3)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  koronavírus-
világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. törvény 2. § (1) bekezdése szerinti országgyűlési felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § (1) A Büntető Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény 4. § (1) bekezdésétől eltérően, aki a SARS-CoV-2 koronavírus 
elleni védettség igazolásáról szóló kormányrendeletben meghatározott
a) hamis közokiratot vagy magánokiratot készít,
b) közokirat vagy magánokirat tartalmát meghamisítja,
c) hamis, hamisított vagy más nevére szóló valódi közokiratot vagy magánokiratot felhasznál,
d) információs rendszerbe adatot jogosulatlanul vagy jogosultsága kereteit megsértve bevisz, megváltoztat, 

töröl vagy hozzáférhetetlenné tesz,
bűntett miatt öt évig terjedő szabadságvesztéssel büntetendő.

 (2) Az (1) bekezdés szerint büntetendő, aki az ott meghatározott
a) közokiratot, magánokiratot forgalomba hoz, vagy azzal kereskedik, vagy
b) bűncselekmény elkövetése céljából az  ehhez szükséges vagy ezt könnyítő jelszót vagy számítástechnikai 

programot készít, forgalomba hoz, vagy azzal kereskedik.



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 77. szám 2891

2. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.
 (2) A 3. § az e rendelet kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

3. § (1) A  Kormány e  rendelet hatályát a  koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021.  évi I.  törvény 
hatályvesztéséig meghosszabbítja.

 (2) Ez a rendelet 2021. május 23-án hatályát veszti.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



2892 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2021. évi 77. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A külgazdasági és külügyminiszter 9/2021. (V. 1.) KKM rendelete
a védettségi igazolások kölcsönös elfogadásának megállapításáról szóló 7/2021. (IV. 29.) KKM rendelet 
módosításáról

A járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet 19. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 138.  § 2.  pontjában 
meghatározott feladatkörömben eljárva – a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 
40.  § (1)  bekezdés 5.  pontjában meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel egyetértésben – a  következőket 
rendelem el:

1. §  A  védettségi igazolások kölcsönös elfogadásának megállapításáról szóló 7/2021. (IV. 29.) KKM rendelet 1.  §-a 
a következő d) ponttal egészül ki:
[A járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet 1.  § (3)  bekezdés 
e) pontja szerinti, a védettségi igazolások kölcsönös elfogadásáról szóló kétoldalú megállapodást kötött ország:]
„d) Bahreini Királyság.”

2. §  Ez a rendelet 2021. május 3. napján lép hatályba.

  Szijjártó Péter s. k.,
  külgazdasági és külügyminiszter

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.


	A Kormány 219/2021. (V. 1.) Korm. rendelete
	a járványügyi készültségi időszak utazási korlátozásairól szóló 408/2020. (VIII. 30.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 220/2021. (V. 1.) Korm. rendelete
	a védettségi igazolással való visszaélés elleni fellépésről

	A külgazdasági és külügyminiszter 9/2021. (V. 1.) KKM rendelete
	a védettségi igazolások kölcsönös elfogadásának megállapításáról szóló 7/2021. (IV. 29.) KKM rendelet módosításáról


		2021-05-01T11:48:17+0200
	Dr. Ardó Mária




